[image: g_n_bw_m]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.02.2018 № 224

[bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
от 19.04.2017 № 944 «Об утверждении дислокации нестационарных объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов»

На основании постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 12.10.2017 № 531 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 01.07.2015 № 213 «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»
1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 19.04.2017 № 944 «Об утверждении дислокации нестационарных объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»  (далее - постановление):
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О размещении нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения».
1.2.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить  дислокацию размещения нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения согласно приложению».
1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Дислокация размещения нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам Т.В. Ананьину.

Глава города                                                                                         И.В. Середюк
image1.png
KEMEPOBO